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Witam.

W  załączeniu  interpelacja.

Proszę  o przekazanie  na  ręce  adresata.

Pozdrawiam.

Adam  Pilc

Wysłano  z mojego  urządzenia  Galaxy
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Adam  Pilc

Klub  Radnych

Polskiego  Stronnictwa  Ludowego

Nowy Tomyśl dnia 20.01.2023r.

Pan

Andrzej  Wilkoński

Starosta  Nowotomyski

mTERPELACJA

Na podstawie  g20 Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego  składam

następującą  interpelację:

W  dniu  14 gnidnia  2022  roku,  rada  Powiatu  Nowotomyskiego  podjęła

uchwałę  nr XLIII/373/202  w której  określono  rozkład  godzin  pracy  aptek

ogólnodostępnych  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w 2023  roku  wraz  z

harmonogramem  dostępności  do świadczeń  farmaceutycznych  w porze  nocnej,

w niedziele,  święta  iinne  dni  wolne  od pracy.  Nie  potrzeba  było  wiele  czasu  aby

okazało  się że powyższa  uchwała  jest  uchwałą  którą  po prostu  lekceważą

właściciele  izarządcy  aptek.  W  dniu  8 stycznia  żadna  apteka  w  Nowym

Tomyślu  nie  świadczyła  dyżurów  w godzinach  wieczorowo  nocnych,

a doświadczyłem  tego  osobiście.  Jedyną  apteką  w  naszym  powiecie  z którą

można  było  się skontaktować  telefonicznie  iktóra  wydała  leki,  była  apteka

w Lwówku.

Sytuacja  taka  powoduje  że w oczach  społeczeństwa,  uchwały

podejmowane  przez  Radę  Powiatu  Nowotomyskiego  są tzw.  uchwałami

martwymi  a Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  staje się przez  to organem  mało

wiarygodnym.

W związku  z tym  że Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  nie ma żadnych

instnimentów  prawnych  które  pozwalają  na wyegzekwowanie  przestrzegania

powyższej  uchwały,  bardzo  proszę  o interwencję  w powyższej  sprawie  do

Wielkopolskiego  Wojewódzkiego  Inspektora  Farmaceutycznego,  w celu

wyjaśnienia  powodów  braku  dyżurów  aptek  w wyznaczonych  harmonogramem

godzinach,  oraz  o dostosowanie  się i przestrzeganie  po  o

harmonogramuprzezwłaścicieliizarządcówaptek,  zpodjętąuchwałą.
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